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부서: 농업정책과

정책: 전통시장 활성화 지원

단위: 전통시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 5 회 일반회계 농업정책과

농업정책과 21,941,416 22,631,449 △690,033

국 651,595 436,239 215,356

기 2,416,163 2,450,483 △34,320

도 3,448,874 3,765,869 △316,995

조 20,000 0 20,000

시 15,404,784 15,978,858 △574,074

전통시장 활성화 지원 4,660,540 4,641,740 18,800

기 1,973,709 1,973,709 0

도 783,400 783,400 0

조 20,000 0 20,000

시 1,883,431 1,884,631 △1,200

전통시장 활성화 4,660,540 4,641,740 18,800

기 1,973,709 1,973,709 0

도 783,400 783,400 0

조 20,000 0 20,000

시 1,883,431 1,884,631 △1,200

전통시장 현대화 사업 3,047,000 3,027,000 20,000

기 1,800,000 1,800,000 0

도 12,900 12,900 0

조 20,000 0 20,000

시 1,214,100 1,214,100 0

401 시설비및부대비 3,020,000 3,000,000 20,000

기 1,800,000 1,800,000 0

조 20,000 0 20,000

시 1,200,000 1,200,000 0

01 시설비 3,020,000 3,000,000 20,000

○청호시장 전광판 설치(성립전 예산)

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

조 20,000 0 20,000

전통시장 활성화 60,055 61,255 △1,200

도 10,500 10,500 0

시 49,555 50,755 △1,200

202 여비 0 1,200 △1,200

01 국내여비 0 1,200 △1,200

○세출예산절감 △1,200 0 △1,200경정 0원 - 기정 1,200,000원

농가소득 안정 3,669,382 4,340,206 △670,824

국 651,595 436,239 215,356

기 442,454 476,774 △34,320

도 795,568 1,110,819 △315,251

시 1,779,765 2,316,374 △536,609

농산물의 안정적 판로 확보 286,840 321,542 △34,702

국 89,079 88,906 173

도 65,067 79,764 △14,697

시 132,694 152,872 △20,178

농산물 유통사업 지원 30,340 41,265 △10,925

도 7,500 12,600 △5,100

시 22,840 28,665 △5,825



부서: 농업정책과

정책: 농가소득 안정

단위: 농산물의 안정적 판로 확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 4,340 5,365 △1,025

03 행사운영비 0 1,025 △1,025

○세출예산 절감 △1,025 0 △1,025경정 0원 - 기정 1,025,000원

301 일반보전금 0 900 △900

09 행사실비지원금 0 900 △900

○세출예산 절감 △900 0 △900경정 0원 - 기정 900,000원

402 민간자본이전 25,000 34,000 △9,000

도 7,500 12,600 △5,100

시 17,500 21,400 △3,900

02 민간자본사업보조(이전재원) 25,000 34,000 △9,000

○농산물 소형 저온저장고 설치 지원

15,000 24,000 △9,000경정 6,000,000원*5개소*50%

도 4,500 9,600 △5,100

시 10,500 14,400 △3,900

벼 재배농가 경영안정 대책비 75,818 99,521 △23,703

도 30,327 39,809 △9,482

시 45,491 59,712 △14,221

301 일반보전금 75,818 99,521 △23,703

도 30,327 39,809 △9,482

시 45,491 59,712 △14,221

12 기타보상금 75,818 99,521 △23,703

○벼 재배농가 경영안정대책비 지원(133.3ha)

75,818 99,521 △23,703경정 75,818,000원*1식

도 30,327 39,809 △9,482

시 45,491 59,712 △14,221

GAP 인증농가 안전성 검사비 15,144 18,144 △3,000

국 6,672 6,672 0

도 2,542 3,442 △900

시 5,930 8,030 △2,100

301 일반보전금 1,800 4,800 △3,000

도 540 1,440 △900

시 1,260 3,360 △2,100

12 기타보상금 1,800 4,800 △3,000

○GAP인증 농가 인증신청 수수료 지원

1,800 4,800 △3,000경정150,000원*12건

도 540 1,440 △900

시 1,260 3,360 △2,100

정부양곡관리비 지원 2,707 2,563 144

국 2,707 2,563 144

201 일반운영비 2,707 2,563 144

국 2,707 2,563 144

01 사무관리비 2,707 2,563 144

○일반수용비 2,707 2,563 144

― 양곡관리 운영용품 2,707 2,563 144경정 2,707,000원*1식

국 2,707 2,563 144



부서: 농업정책과

정책: 농가소득 안정

단위: 농산물의 안정적 판로 확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

초등 돌봄교실 과일간식지원 시범사업 97,642 97,584 58

국 48,821 48,792 29

도 14,645 14,638 7

시 34,176 34,154 22

206 재료비 97,642 97,584 58

국 48,821 48,792 29

도 14,645 14,638 7

시 34,176 34,154 22

01 재료비 97,642 97,584 58

○초등돌봄교실 과일간식지원 시범사업

97,642 97,584 58경정 97,642,000원*1식

국 48,821 48,792 29

도 14,645 14,638 7

시 34,176 34,154 22

로컬푸드 직매장 안전성 검사비 지원 24,310 21,586 2,724

도 7,053 6,275 778

시 17,257 15,311 1,946

307 민간이전 24,310 21,586 2,724

도 7,053 6,275 778

시 17,257 15,311 1,946

05 민간위탁금 24,310 21,586 2,724

○로컬푸드직매장 출하 농가 포장재 지원

16,800 14,076 2,724경정16,800,000원*1식

도 4,800 4,022 778

시 12,000 10,054 1,946

농업 경쟁력 강화 1,747,903 2,311,429 △563,526

국 360,760 161,035 199,725

도 529,501 833,557 △304,056

시 857,642 1,316,837 △459,195

쌀소득보전 직접지불금 0 67,785 △67,785

국 0 67,785 △67,785

301 일반보전금 0 67,785 △67,785

국 0 67,785 △67,785

12 기타보상금 0 67,785 △67,785

○쌀소득등 보전직접지불금(84ha) 0 67,785 △67,785경정 0원

국 0 67,785 △67,785

밭농업직불금 0 76,450 △76,450

국 0 76,450 △76,450

301 일반보전금 0 76,450 △76,450

국 0 76,450 △76,450

12 기타보상금 0 76,450 △76,450

○밭농업직불제 농가보상금(139ha) 0 76,450 △76,450경정 0원

국 0 76,450 △76,450

농작물재해보험지원 56,120 53,580 2,540

도 17,066 16,284 782

시 39,054 37,296 1,758



부서: 농업정책과

정책: 농가소득 안정

단위: 농업 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보전금 56,120 53,580 2,540

도 17,066 16,284 782

시 39,054 37,296 1,758

12 기타보상금 56,120 53,580 2,540

○농작물 재해보험료지원(30ha)

6,900 6,300 600경정 6,900,000원*1식

도 2,300 2,100 200

시 4,600 4,200 400

○농업인 안전재해 보험지원(1,600명)

48,020 46,080 1,940경정 48,020,000원

도 14,406 13,824 582

시 33,614 32,256 1,358

농업활동 지원 118,313 126,304 △7,991

도 23,155 24,873 △1,718

시 95,158 101,431 △6,273

301 일반보전금 3,489 9,500 △6,011

도 768 2,090 △1,322

시 2,721 7,410 △4,689

01 사회보장적수혜금 0 9,500 △9,500

○농어업인 자녀 학자금 지원(과목변경)

0 9,500 △9,500경정 0원

도 0 2,090 △2,090

시 0 7,410 △7,410

02 장학금및학자금 3,489 0 3,489

○농어업인 자녀 학자금 지원 3,489 0 3,4891,744,500원*2명

도 768 0 768

시 2,721 0 2,721

307 민간이전 108,720 110,700 △1,980

도 21,744 22,140 △396

시 86,976 88,560 △1,584

02 민간경상사업보조 108,720 110,700 △1,980

○여성농어업인 행복바우처 지원

108,720 110,700 △1,980경정 200,000원*604명*90%

도 21,744 22,140 △396

시 86,976 88,560 △1,584

농지이용실태조사 지원 16,160 6,800 9,360

국 16,160 6,800 9,360

101 인건비 15,210 6,368 8,842

국 15,210 6,368 8,842

04 기간제근로자등보수 15,210 6,368 8,842

○농지 이용관리조사 인건비(성립전 예산)

15,210 6,368 8,842경정 1,521,000원*2개월*5명

국 15,210 6,368 8,842

201 일반운영비 950 432 518

국 950 432 518

01 사무관리비 950 432 518



부서: 농업정책과

정책: 농가소득 안정

단위: 농업 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○농지 이용관리조사 지원(성립전 예산)

950 432 518경정 950,000원*1식

국 950 432 518

농어민 공익수당 1,003,200 1,761,000 △757,800

도 401,280 704,400 △303,120

시 601,920 1,056,600 △454,680

301 일반보전금 1,003,200 1,761,000 △757,800

도 401,280 704,400 △303,120

시 601,920 1,056,600 △454,680

12 기타보상금 1,003,200 1,761,000 △757,800

○농어민 공익수당 1,003,200 1,761,000 △757,800경정 600,000원*1,672명

도 401,280 704,400 △303,120

시 601,920 1,056,600 △454,680

FTA피해보전직불제 행정운영비 10,600 0 10,600

국 10,600 0 10,600

201 일반운영비 10,600 0 10,600

국 10,600 0 10,600

01 사무관리비 10,600 0 10,600

○FTA피해보전직불제(녹두) 운영비

10,600 0 10,60010,600,000원*1식

국 10,600 0 10,600

기본형 공익직불금 324,000 0 324,000

국 324,000 0 324,000

301 일반보전금 324,000 0 324,000

국 324,000 0 324,000

12 기타보상금 324,000 0 324,000

○기본형 공익직불금 324,000 0 324,000324,000,000원*1식

국 324,000 0 324,000

농업기술 보급 307,210 352,729 △45,519

국 67,740 73,407 △5,667

도 39,117 41,712 △2,595

시 200,353 237,610 △37,257

농가소득 증대 25,000 53,500 △28,500

도 0 7,950 △7,950

시 25,000 45,550 △20,550

307 민간이전 25,000 27,000 △2,000

02 민간경상사업보조 25,000 27,000 △2,000

○벼 못자리용 상토지원 5,000 7,000 △2,000경정 5,000,000원*1식

402 민간자본이전 0 26,500 △26,500

도 0 7,950 △7,950

시 0 18,550 △18,550

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 26,500 △26,500

○원예특작용 비닐하우스 설치 지원 0 26,500 △26,500경정 0원

도 0 7,950 △7,950

시 0 18,550 △18,550



부서: 농업정책과

정책: 농가소득 안정

단위: 농업기술 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

친환경농업 육성 29,180 27,680 1,500

도 5,500 5,200 300

시 23,680 22,480 1,200

301 일반보전금 26,500 25,000 1,500

도 5,500 5,200 300

시 21,000 19,800 1,200

12 기타보상금 26,500 25,000 1,500

○유기,무농약 지속 직불제(10ha)

5,500 4,000 1,500경정 5,500,000원*1식

도 1,100 800 300

시 4,400 3,200 1,200

토양개량제 지원 6,851 13,420 △6,569

국 4,508 9,515 △5,007

도 1,014 1,172 △158

시 1,329 2,733 △1,404

307 민간이전 6,851 13,420 △6,569

국 4,508 9,515 △5,007

도 1,014 1,172 △158

시 1,329 2,733 △1,404

02 민간경상사업보조 6,851 13,420 △6,569

○토양개량제 공급(36톤)

6,851 13,420 △6,569경정 6,851,000원*1식

국 4,508 9,515 △5,007

도 1,014 1,172 △158

시 1,329 2,733 △1,404

새기술 보급사업 81,600 85,870 △4,270

도 18,365 19,332 △967

시 63,235 66,538 △3,303

206 재료비 2,300 2,250 50

도 230 225 5

시 2,070 2,025 45

01 재료비 2,300 2,250 50

○영농안전장비지원사업 2,300 2,250 50경정 46,000원*50조

도 230 225 5

시 2,070 2,025 45

301 일반보전금 0 4,320 △4,320

도 0 972 △972

시 0 3,348 △3,348

06 민간인국외여비 0 4,320 △4,320

○우수농업인 선진농업 해외연수(전감)

0 4,320 △4,320경정 0원

도 0 972 △972

시 0 3,348 △3,348

농업전문인력 양성 44,927 72,547 △27,620

도 7,170 7,170 0

시 37,757 65,377 △27,620



부서: 농업정책과

정책: 농가소득 안정

단위: 농업기술 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보전금 25,468 32,388 △6,920

도 5,970 5,970 0

시 19,498 26,418 △6,920

09 행사실비지원금 25,468 32,188 △6,720

○시민 도시농업 교육 추진(전감) 0 1,920 △1,920

○농촌지도자 고품질 친환경농산물 생산기술교

육(전감) 0 4,000 △4,000

○여성농업인 생활개선 기술교육(전감)

0 800 △800

경정 0원

경정 0원

경정 0원

12 기타보상금 0 200 △200

○사랑나눔 효 행사 우수회원 시상(전감)

0 200 △200경정 0원

307 민간이전 6,900 27,600 △20,700

04 민간행사사업보조 4,500 25,200 △20,700

○농촌지도자회 자매도시 농업축제 참여(전감)

0 1,800 △1,800

○여성농업인 사랑나눔 효 행사 지원(전감)

0 8,100 △8,100

○생활개선회 자매도시 농업축제 참여(전감)

0 1,800 △1,800

○농촌사랑 농업인 한마음대회 지원(전감)

0 9,000 △9,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

벼 보급종 차액지원사업 2,060 2,300 △240

도 618 690 △72

시 1,442 1,610 △168

307 민간이전 2,060 2,300 △240

도 618 690 △72

시 1,442 1,610 △168

02 민간경상사업보조 2,060 2,300 △240

○벼보급종차액지원 2,060 2,300 △240경정 10,000원*206포

도 618 690 △72

시 1,442 1,610 △168

유해 야생동물 포획시설 지원 사업 0 1,320 △1,320

국 0 660 △660

도 0 198 △198

시 0 462 △462

402 민간자본이전 0 1,320 △1,320

국 0 660 △660

도 0 198 △198

시 0 462 △462

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 1,320 △1,320

○유해 야생동물 포획시설 지원사업(1대)

0 1,320 △1,320경정 0원

국 0 660 △660

도 0 198 △198

시 0 462 △462



부서: 농업정책과

정책: 농가소득 안정

단위: 농업기술 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중소농 원예특용작물 생산기반 구축(전환) 21,500 0 21,500

도 6,450 0 6,450

시 15,050 0 15,050

402 민간자본이전 21,500 0 21,500

도 6,450 0 6,450

시 15,050 0 15,050

02 민간자본사업보조(이전재원) 21,500 0 21,500

○원예특작용 비닐하우스 설치지원(전환)

21,500 0 21,50021,500,000원*1식

도 6,450 0 6,450

시 15,050 0 15,050

축산물 생산 및 유통관리 1,327,429 1,354,506 △27,077

국 134,016 112,891 21,125

기 442,454 476,774 △34,320

도 161,883 155,786 6,097

시 589,076 609,055 △19,979

긴급가축방역 176,038 106,038 70,000

국 53,000 28,000 25,000

도 20,000 0 20,000

시 103,038 78,038 25,000

101 인건비 102,970 87,714 15,256

국 28,000 28,000 0

도 15,256 0 15,256

시 59,714 59,714 0

04 기간제근로자등보수 102,970 87,714 15,256

○방역초소 근로자 인건비(일부 성립전예산)

89,474 74,218 15,256경정 68,720원*6명*217일

국 28,000 28,000 0

도 15,256 0 15,256

시 46,218 46,218 0

201 일반운영비 25,908 16,164 9,744

국 3,000 0 3,000

도 3,744 0 3,744

시 19,164 16,164 3,000

01 사무관리비 18,996 12,852 6,144

○일반수용비 18,996 12,852 6,144

― 방역초소 운영 지원(일부 성립전예산)

18,996 12,852 6,144경정 18,996,000원*1식

국 1,200 0 1,200

도 3,744 0 3,744

시 14,052 12,852 1,200

02 공공운영비 6,912 3,312 3,600

○공공요금 및 제세 2,280 1,680 600

― 방역초소 공공요금(전기,수도 등)(일부 성

립전예산) 2,280 1,680 600경정 2,280,000원*1식

국 300 0 300

시 1,980 1,680 300



부서: 농업정책과

정책: 농가소득 안정

단위: 축산물 생산 및 유통관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○시설장비 유지비 4,632 1,632 3,000

― 방역장비 시설유지비(일부 성립전예산)

2,632 1,632 1,000경정 2,632,000원*1식

국 500 0 500

시 2,132 1,632 500

― 방역차량 소독기계 유지비(성립전 예산)

2,000 0 2,0002,000,000원*1식

국 1,000 0 1,000

시 1,000 0 1,000

206 재료비 19,160 2,160 17,000

국 8,000 0 8,000

도 1,000 0 1,000

시 10,160 2,160 8,000

01 재료비 19,160 2,160 17,000

○방역초소 소독약 등 구입(일부 성립전예산)

19,160 2,160 17,000경정 19,160,000원*1식

국 8,000 0 8,000

도 1,000 0 1,000

시 10,160 2,160 8,000

401 시설비및부대비 28,000 0 28,000

국 14,000 0 14,000

시 14,000 0 14,000

01 시설비 28,000 0 28,000

○방역초소 기능보강 사업(성립전 예산)

28,000 0 28,00028,000,000원*1식

국 14,000 0 14,000

시 14,000 0 14,000

축산물이력관리 지원 836 1,344 △508

기 418 672 △254

도 125 202 △77

시 293 470 △177

307 민간이전 836 1,344 △508

기 418 672 △254

도 125 202 △77

시 293 470 △177

02 민간경상사업보조 836 1,344 △508

○축산물이력관리 지원(87두)

836 1,344 △508경정 9,600원*87두

기 418 672 △254

도 125 202 △77

시 293 470 △177

명예축산물위생감시원 운영 수당 450 1,000 △550

국 225 500 △275

시 225 500 △275

301 일반보전금 450 1,000 △550

국 225 500 △275

시 225 500 △275

12 기타보상금 450 1,000 △550



부서: 농업정책과

정책: 농가소득 안정

단위: 축산물 생산 및 유통관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○명예축산물위생감시원 운영수당

450 1,000 △550경정 50,000원*9회

국 225 500 △275

시 225 500 △275

학교우유급식 지원 619,202 678,647 △59,445

기 371,521 407,189 △35,668

도 74,305 81,438 △7,133

시 173,376 190,020 △16,644

307 민간이전 619,202 678,647 △59,445

기 371,521 407,189 △35,668

도 74,305 81,438 △7,133

시 173,376 190,020 △16,644

02 민간경상사업보조 619,202 678,647 △59,445

○학교우유급식 지원사업(5,760명)

619,202 678,647 △59,445경정 619,202,000원*1식

기 371,521 407,189 △35,668

도 74,305 81,438 △7,133

시 173,376 190,020 △16,644

학생승마체험 96,992 112,000 △15,008

기 41,568 48,000 △6,432

도 16,627 19,200 △2,573

시 38,797 44,800 △6,003

301 일반보전금 96,992 112,000 △15,008

기 41,568 48,000 △6,432

도 16,627 19,200 △2,573

시 38,797 44,800 △6,003

12 기타보상금 96,992 112,000 △15,008

○학생승마체험 96,992 112,000 △15,008경정 224,000원*433명

기 41,568 48,000 △6,432

도 16,627 19,200 △2,573

시 38,797 44,800 △6,003

유기동물 입양 비용 지원 6,000 15,000 △9,000

국 2,400 6,000 △3,600

시 3,600 9,000 △5,400

301 일반보전금 6,000 15,000 △9,000

국 2,400 6,000 △3,600

시 3,600 9,000 △5,400

12 기타보상금 6,000 15,000 △9,000

○유기동물 입양비 지원

6,000 15,000 △9,000경정 100,000원*60마리

국 2,400 6,000 △3,600

시 3,600 9,000 △5,400

유기동물보호센터 운영비 지원 61,650 74,250 △12,600

도 12,330 14,850 △2,520

시 49,320 59,400 △10,080

301 일반보전금 61,650 74,250 △12,600

도 12,330 14,850 △2,520



부서: 농업정책과

정책: 농가소득 안정

단위: 축산물 생산 및 유통관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 49,320 59,400 △10,080

12 기타보상금 61,650 74,250 △12,600

○유기동물보호센터 운영비 지원

61,650 74,250 △12,600경정 150,000원*411두

도 12,330 14,850 △2,520

시 49,320 59,400 △10,080

폭염 대비 고온스트레스완화제 지원(염소) 500 8,500 △8,000

도 100 1,700 △1,600

시 400 6,800 △6,400

206 재료비 500 8,500 △8,000

도 100 1,700 △1,600

시 400 6,800 △6,400

01 재료비 500 8,500 △8,000

○폭염대비 고온스트레스완화제 지원 0 8,000 △8,000경정 0원

도 0 1,600 △1,600

시 0 6,400 △6,400

2020년도 FTA 피해보전직불제(돼지고기) 8,034 0 8,034

기 8,034 0 8,034

301 일반보전금 8,034 0 8,034

기 8,034 0 8,034

12 기타보상금 8,034 0 8,034

○FTA피해보전직불금(돼지 1,271두)

8,034 0 8,0348,034,000원

기 8,034 0 8,034

학교급식 지원 강화 13,193,318 13,199,132 △5,814

도 1,869,906 1,871,650 △1,744

시 11,323,412 11,327,482 △4,070

학교급식 운영 지원 13,193,318 13,199,132 △5,814

도 1,869,906 1,871,650 △1,744

시 11,323,412 11,327,482 △4,070

학교급식비 지원 13,193,318 13,199,132 △5,814

도 1,869,906 1,871,650 △1,744

시 11,323,412 11,327,482 △4,070

206 재료비 6,157,519 6,163,333 △5,814

도 1,847,256 1,849,000 △1,744

시 4,310,263 4,314,333 △4,070

01 재료비 6,157,519 6,163,333 △5,814

○학교급식 친환경농산물 식재료 지원(초.중.고

.특수학교.유치원,어린이집)

5,594,186 5,600,000 △5,814경정 5,594,186,000원*1식

도 1,678,256 1,680,000 △1,744

시 3,915,930 3,920,000 △4,070

재무활동 356,413 388,608 △32,195

보전지출 356,413 388,608 △32,195

보조금 집행잔액 반환 356,413 388,608 △32,195



부서: 농업정책과

정책: 재무활동

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 356,413 388,608 △32,195

01 국고보조금반환금 78,413 110,668 △32,255

○2019년 축산차량 무선인식장치 상시전원 설치

비 잔액반납 1,050 4,900 △3,850

○2019년 통제초소 운영지원비 잔액반납

0 28,405 △28,405

경정 1,050,000원

경정 0원

02 시ㆍ도비보조금반환금 278,000 277,940 60

○2019 농업재해(재난지원금) 도비 집행잔액 반

납 60 0 6060,000원


